CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

PROYECTO MELILLA, S.A.U.

488. RESOLUCIÓN DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE FECHA 19 DE MAYO DE 2022, RELATIVA A CONVOCATORIA POR PROCEDIMIENTO ABIERTO, TRAMITACIÓN ORDINARIA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA DE LAS DEPENDENCIAS DE PROYECTO MELILLA S.A.U. - CENTRO DE FORMACIÓN PARA OFICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y ARTESANÍA DEL MONTE MARÍA CRISTINA. EXPTE. 21/22.

ANUNCIO

Resolución del Consejo de Administración de PROMESA, de fecha 19/05/2022, por el que se convoca, por procedimiento abierto, tramitación ordinaria, la contratación del servicio denominado "VIGILANCIA DE LAS DEPENDENCIAS DE PROYECTO MELILLA S.A.U. – CENTRO DE FORMACIÓN PARA OFICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN Y ARTESANÍA DEL MONTE Mª. CRISTINA" (EXPTE. 21/22)

La información respecto a dicha licitación podrá obtenerse en la plataforma de contratación del Estado:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=tFkq4oDU%2BPgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Melilla 23 de mayo de 2022 El Secretario del Consejo Juan José Viñas del Castillo